
                                      

                                                           OBEC  BÝKOV - LÁRYŠOV 
                                                 Býkov 68,  794 01 Býkov-Láryšov 

 

                                                      

 

PŘIHLÁŠKA DO VEŘEJNÉ VÝZVY 
 

1. Na pracovní pozici:  

2. Titul, jméno, příjmení:  

3. Datum a místo narození:  

4. Adresa trvalého pobytu:  

5. Státní příslušnost:  

6. Číslo občan. průkazu*:  

7. Telefon: 

e-mail: 

 

* U cizího státního občana číslo dokladu o povolení k pobytu. 

 

Uděluji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci – Obci Býkov-Láryšov, Býkov 68, 794 01 

Býkov-Láryšov, IČ 00846546 v rozsahu poskytnutí kontaktu (e-mail, telefon) ve spojení s mým jménem a 

příjmením pro vymezený účel zpracování pro veřejnou výzvu. 

Jsem si vědom/a svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a 

rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů. 

Účelem zpracování poskytnutých kontaktních údajů je rychlá, efektivní komunikace v rámci předmětné veřejné 

výzvy. Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům. 

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu realizace veřejné výzvy a následně budou 

uloženy po dobu 5 let. 

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom/a, že jej mohu kdykoliv odvolat a to doručením písemného 

oznámení na adresu správce – Obce Býkov-Láryšov. 

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho odvoláním. 

 
V ……………………. dne ………………….. 

 

                                                                                             ……………………………….. 

                                                                                                      podpis uchazeče        

 

 

K přihlášce nutno doložit: 

 

a) strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

 souvisejících s pracovními činnostmi uvedenými v popisu pracovního místa  

b) originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

c) úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

                                                       


